EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de
Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia
17/02/2018, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla concorrência:

Nº Nome CPF Class

1 ARTUR OLIVEIRA BATISTA PIRES PEREIRA 039.245.451-38 1

2 WANDREA ROSA CARVALHO 805.395.301-82 2

3 ELIVANIA DE OLIVEIRA E SILVA 031.259.001-66 3

4 ELAINE DA SILVA FERNANDES SOARES 022.435.411-65 4

5 NILZA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 700.937.501-10 6

6 LIDIANE APARECIDA ARRUDA PIRES 005.712.481-79 7

7 MIRIA BRANDÃO DE ARAÚJO 730.749.341-15 8

8 VALERIA MARIA DE MORAIS RIBEIRO 802.087.701-00 9

9 INGRID CRISTINA DA CRUZ SANTOS CASTRO 019.470.731-84 10

10 CINTIA ARAUJO SACRAMENTO 050.997.881-90 11

11 LETICIA VARRESE 054.079.461-90 12

12 EDUARDO LEITE GONÇALVES 817.676.331-49 13

13 LOZANGELA SILVA DOS ANJOS MARQUES 980.425.051-91 14

14 ROSÂNGELA ARRUDA MARTINS 822.237.001-44 16

15 ROSE MAYRA ZAIRA DA SILVA CAMPOS 878.600.581-20 17

16 CREONICE ROCHA SOARES 009.183.051-60 18

17 NILZA JENNIFER ROSA DA CRUZ 012.673.921-85 19

18 ELSON DIVINO ALVES DA SILVA 010.193.901-90 20

19 SUELY LOPES DA SILVA DEOMEDECE 502.665.941-15 21

20 MARIA CONCEIÇÃO DE SOUZA 551.858.941-72 22

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

21 ELIVANIA DE MESQUITA SOUZA 842.361.751-34 23

22 FABIOLA CAVALCANTE RODRIGUES 049.466.751-67 24

23 ALEX ARAUJO PAIVA 017.393.351-39 26

24 CARLOS ANTONIO FRANZOI 195.438.590-00 27

25 EVERTON MARCOS DA CRUZ E SILVA 021.507.061-56 28

26 LAYZA FRANCELLI DA SILVA 030.984.731-18 29

27 WELLINGTON EUGENIO FREITAS ZIOTTI 009.722.271-21 30

28 FELIPE CORREA DA COSTA DE ARAUJO 048.981.601-07 31

29 LILIAN ROSE GONÇALVES 503.098.111-04 32

30 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 098.482.088-44 33

31 JURENINA GONÇALVES DE MELO 895.874.721-87 34

32 IVONETE NUNES GARCIA 974.928.091-15 35

33 ELIZABETH CRISTINA SANTANA 011.929.321-88 36

34 ANA CRISTINA DA SILVA RONDON 898.019.461-72 37

35 MARCILENE PEREIRA OLIVEIRA 273.042.838-07 38

36 PATRICIA CARVALHO DE CASTRO 699.727.291-68 39

37 VALÉRIA DO NASCIMENTO CORREIA DE ALMEIDA 953.077.291-20 40

38 ESTER REGINA DA PIEDADE MORAIS 965.419.891-68 41

39 LUCIANA SILVA DA CUNHA 006.286.061-50 42

40 ZILDA DE SOUZA SILVA 006.307.981-09 43

41 FABIANA PEREIRA MENDES 016.872.401-40 44

42 EVANETE CARMOZINA SANTANA DE ALMEIDA 004.098.931-37 45

43 NANA CHARA LEITE DE SOUZA 003.380.351-09 46

44 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 029.947.781-90 47

45 CLAUDINÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 019.685.251-06 48

46 REGIANE PATRICIA DA CRUZ DIAS 038.227.601-96 49

47 NÁDIA KAROLINY GONÇALVES PAIXÃO DELGADO 059.360.971-96 51

48 CLEBERSON DE CASTRO MARTINS 028.349.211-21 52

49 MARILIN CERINO DA SILVA 667.698.761-91 54

50 LUCIMAR APARECIDA FONTOURA PINTO 902.548.991-53 55

51 ROSALINA FRANCISCA DA SILVA NETA 984.406.241-15 56

52 WERICA ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA 024.186.562-09 57

53 MARCOS ANTONIO GOMES DA SILVA 045.338.541-92 58

54 MARIA NILZA PINTO SAMPAIO 847.233.861-49 60

55 CATIA FERNANDES DE OLIVEIRA 016.485.211-50 61

56 GISLENE GOMES LOPES 015.505.131-84 62

57 LUZIA MARGARETE DE AMORIM 496.766.521-72 63

58 CRISTIANE BRUM DA SILVA 053.617.221-89 64

59 MARCIA BERNARDELLI 537.476.741-00 65

60 VANUSA ORTIZ DE BRITO 960.806.551-87 66

61 STELLA NANCY GONÇALVES COSTA 700.948.291-87 67

62 FERNANDO ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 963.955.241-00 68

63 FABIANY ROSA DA SILVA 017.859.161-06 69

64 DIEGO DOS SANTOS MARIANO 042.102.161-60 70

65 BRUNO APARECIDO MAGRON FARIAS 053.189.731-16 71

66 LUIS FLAVIO DE ARAUJO 116.557.446-23 72

67 SUELLEN GUIMARAES SANTANA DE MATTOS 054.653.471-63 73

68 IZABELA FERREIRA DA SILVA 056.353.151-78 74

69 ADRIANA RODRIGUES DE MIRANDA 909.340.401-68 75

70 MARILENE TEODORA DOS SANTOS LOPES 603.801.951-00 76

71 ADRIELLI FERNANDES DE AMORIM 026.016.021-04 78

72 JESUENA APARECIDA DE ALMEIDA 474.312.611-87 79

73 MARILENE CORDEIRO DA COSTA OLIVEIRA 469.161.561-04 80

74 NEIZE AUXILIADORA PADILHA DA SILVA 632.274.871-87 81

75 JANDIRA VANILDA DE SOUZA 801.493.831-34 82

76 SUELY ALVES MOREIRA ROSA 005.934.551-93 83

77 KELLY DA SILVA RONDON MERLIN 006.371.201-67 84

78 SIMONE RABELO DE ARAUJO 010.569.841-55 85

79 JICELLI RODRIGUES DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 019.701.761-48 86

80 SUELEM DE ARRUDA 024.778.831-78 87

81 FRANCILENE CERINA DA SILVA 026.132.321-02 88

82 AMANDA MICHELLY NASCIMENTO SANTOS 029.452.541-66 89

83 JAQUELINE ROSA DA SILVA SANTOS 024.225.631-71 90

84 ROSIMARA MINAS NOVAS DE OLIVEIRA 038.558.851-84 91

85 VALDENICE ALVES DOS SANTOS JUPIAM 030.094.601-55 92

86 KELVIN FELIPE SOUZA AMARAL 047.804.881-50 93

87 THAYRLES WENDER ALMEIDA SANTOS GOMES 057.548.141-27 94

88 JUCILENE NUNES DE SOUZA SILVA 058.924.021-85 95

89 ROZÂNIA CECILIA DA SILVA 483.465.001-49 96

90 MARIA JOSE DOS SANTOS CRUZ 006.671.711-69 97

91 ELEMIRA PEREIRA DE FREITAS 003.141.511-33 98

92 JANETE AUXILIADORA SOARES DE FRANÇA 711.557.911-34 99

93 CÉLIA PEREIRA DA COSTA 552.427.907-68 100

94 VERALUCIA GOMES DOS SANTOS 474.886.031-68 102

95 LORENI AZEVEDO CARDOSO 487.226.001-59 103

96 MARIA CLEONICE DIAS ALVES 537.674.201-63 104

97 MARTA VIEIRA DA SILVA 809.627.691-34 106

98 KAROLINY D'ARLLI SANTOS SILVA 757.342.491-49 107

99 JANAINA DO NASCIMENTO COSTA 047.279.011-02 108

100 DULCINEIA MOMESSO DA CHAGA 804.454.201-97 109

101 MARIA MARLENE PINHEIRO SILVA 631.536.531-00 110

102 RONILDO DE ARRUDA 797.590.331-00 112

103 LUCIANA DE JESUS FEITOSA 377.980.061-68 113

104 IVANDA GUIMARAES DE OLIVEIRA CRUZ 442.514.751-00 114

105 MARIA DIAS DE AMORIM CIMADON 654.481.111-49 115

106 EDEVAIL NUNES GARCIA 632.183.801-20 116

107 LILIAN CASTRO ANUNCIACAO 731.512.972-34 117

108 CARLA DE ALMEIDA LARA 000.970.641-06 118

109 CILEIA DA COSTA LEITE 012.427.791-83 119

110 ANA PAULA CHAMOS DE ARRUDA 022.960.461-77 121

111 ALICE RENATA NEVES TAVARES 003.060.281-58 122

112 JESSICA EVA DA COSTA SILVA SOUZA 018.487.411-46 123

113 RICARDO OSTI DUQUE 027.979.371-55 124

114 LAUANA SILVA DE MORAES 056.283.161-48 125

115 MAREUZA MARIANA DA SILVA SANTOS 346.272.511-49 126

116 JESSYKA BRENDA OLIVEIRA DE BRITO 048.327.991-93 127

117 ELISEU GABRIEL DA SILVA 335.398.631-68 129

118 PEDRO FERREIRA BARBOSA 424.361.331-15 130

119 DORCA IRATANHA RODRIGUES MACHADO 561.941.021-87 132

120 ROSINEY SOARES DE MAGALHÃES 495.568.511-00 133

121 ANTONIA DE SOUZA ALBUQUERQUE 386.448.002-72 134

122 ROSE MEIRE SAMPAIO FERREIRA 570.138.451-91 136

123 HELENA MARIA DE JESUS 616.192.481-15 137

124 JOSE MARCOS DE OLIVEIRA 627.142.101-63 138

125 JUCIMARA MESQUITA 849.627.981-20 140

126 MARIA EDINEIA PEREIRA CINTRA 362.442.601-04 141

127 MARLY DIAS DOS SANTOS 915.847.871-04 142

128 ANDRÉIA DE ALMEIDA ARRUDA 841.025.781-53 143

129 BENEDITA DA SILVA SOARES PEREIRA 944.019.261-53 144

130 IONARA ARLETE DE CARVALHO DE ALCANTARA 848.786.491-00 145

131 ROSÂNGELA BRITO SILVA 957.345.031-34 146

132 MARIA ODETE  LIMA  REIS 691.786.401-30 147

133 JINUBIA TEIXEIRA SOARES 010.849.271-01 151

134 ROSELI MENDONÇA MAGALHÃES 992.343.351-04 152

135 EVELLYZE DE ALENCAR FERREIRA 022.905.551-69 153

Cuiabá/MT, 15 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017